

Inspekta, UAB, NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA

Inspekta, UAB, nešališkai, kompetentingai, vadovaudamasi lygiateisiškumo ir nediskriminavimo principais, teikia sertifikavimo ir kontrolės paslaugas.

Inspekta, UAB, aukščiausioji vadovybė supranta nešališkumo svarbą atliekant sertifikavimo ir kontrolės paslaugas, valdo interesų konfliktą ir užtikrina sertifikavimo ir kontrolės objektyvumą.

Inspekta, UAB, yra nešališka pareiškėjų atžvilgiu. Sertifikavimo ir kontrolės paslaugos yra prieinamos visiems pareiškėjams, kurių veikla patenka į *Inspekta, UAB*, veiklą.

Inspekta, UAB, užtikrina, kad paslaugos visiems pareiškėjams taikomos vienodai, nėra jokių nuostatų, sudarančių galimybes diskriminuoti atskirus pareiškėjus. Sertifikavimo ir kontrolės procesas nėra lengvesnis dėl finansinių ar kitų aplinkybių (narystės asociacijose ar grupėse). *Inspekta, UAB*, įstaigos nenaudoja procedūrų, kurios apsunkintų ar suvaržytų pareiškėjų galimybes.

Inspekta, UAB, ir jos darbuotojai nedalyvauja ir nėra susijusi su atskirais juridiniais subjektais, kurie projektuoja, gamina, diegia, montuoja, parduoda ar prižiūri sertifikuojamus produktus (įrenginius) ar kontroliuojamus objektus.

Inspekta, UAB, atsako už savo veiklos nešališkumą, ir užtikrina, kad joks komercinis, finansinis ar kitoks spaudimas nepakenks nešališkumui.

Inspekta, UAB, yra nustačiusi ir nuolat peržiūri nešališkumo grėsmes, kurios gali kilti dėl pačios įmonės, jos įstaigų veiksmų, dėl susijusių įmonių veiklos ar personalo ryšių. Nešališkumui valdyti yra numatytos rizikos mažinimo priemonės, kurių veiksmingumas nuolat stebimas ir vertinamas.

Nešališkumas valdomas šiomis priemonėmis:

- sprendimai dėl sertifikavimo ir kontrolės priimami tik vadovaujantis objektyviais atitikties įrodymais;
- sprendimus dėl sertifikavimo ir atitikties priima tik kompetentingi *Inspekta, UAB*, darbuotojai, kurie nedalyvavo vertinimo procese;
- Sertifikavimo įstaigos veikloje dalyvauja Sertifikavimo Taryba, apimanti suinteresuotas šalis, kuri yra atsakinga už Sertifikavimo įstaigos nešališkumo stebėseną;
- *Inspekta, UAB*, darbuotojai yra pasirašę pasižadėjimus, kuriais įsipareigoja jiems pavestus darbus atlikti kompetentingai, objektyviai ir nešališkai, nepasiduoti komerciniam, finansiniams ar kitokiam spaudimui, kuris kompromituotų nešališkumą, pranešti vadovybei apie visus galimus ryšius, galinčius sukelti interesų konfliktus.

Inspekta, UAB, nesiūlo ir neteikia konsultacijų dėl vadybos sistemų.

Inspekta, UAB, direktorius

Mantas Andriuškevičius

2022 02 14